
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/241/2017 

RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym we wsi Janiszew, Gmina Zakrzew. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Janiszew: 

1) Ulicy stanowiącej działkę nr 401 - nadaje się nazwę „Janiszewska" (na zał. graficznym nr 46). 

§ 2. Działki przyległe do ulicy Janiszewskiej stanowiącej część działki nr 1/12 będącej własnością Miasta 

Radom, Leśnictwo Janiszew, a w dzierżawie Gminy Zakrzew nadaje się adres ul. Janiszewska (oznaczenie na 

mapie jako nr 46). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6491


		2017-08-03T11:28:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




